
российская федерация 
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« (Оу » февраля 2017 г. № ЛУ
с. Шелаболиха

О присвоении спортивного разряда по 
пулевой стрельбе Архиповой К.В.

В соответствии с приказом Минспорта России от 17.03.2015 № 227 «Об 
утверждении Положения о Единой всероссийской спортивной классификации», в 
целях повышения спортивного мастерства спортсменов Шелаболихинского района, 
на основании пункта 1 статьи 56 Устава района 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить третий спортивный разряд по пулевой стрельбе Архиповой 
Карине Владимировне, проживающей в с. Кучук.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Администрации Шелаболихинского района в информационно­
телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Администрации района, начальника управления Делами 
Администрации района Васильева А.В.

/7
Глава района _ , А.С. Тарасенко

/У'


